鲁日化协字 (⒛ 18〕 第 10号

关于召开⒛18年第十二届五省一市日化联合会议

的通知

上海、浙江、江苏、广东、福建日化行业协 (商 )会 :

⒛ 18年 ,是启动实施新旧动能转换综合试验区建设的第一

年,这一年 “新旧动能转换
”
将成为山东经济转型的重要篇章 ,

借助这次改革的春风,第十二届五省一市日化联合会议将于2018

年 Ⅱ 月 7日 -9日 在上合峰会召开地美丽的青岛举行,本次会

议由山东省日用化学工业协会承办。

现将有关事宜通知如下 :

一、会议时间安排

⒛18年 11月 7目 报到

⒛18年 11月 8日 全天会议

9O18年 11月 9日 参观活动

二、会议地点

青岛丽晶大酒店,山东省青岛市南区香港中路 l10号

三、会议主题

绿色创新,助力新旧动能转换

四、会议内容

主旨演讲、企业交流、技术学术交流

五、参观活动

2018年 1l月 9日 上午组织到青岛崂山风景区旅游参观,午

餐后返程。

六、会议费用

每位代表收费 15OO元。包括会议期间住宿费 (l1月 7日 、

8日 两天标准间 2人/间 )、 会议资料费、会议参观交通费、会议

餐费。如需单人包间,需另加付 600元 ,并在回执中注明。

会议代表需 11月 9口 后延住同一酒店的,请在回执中注明。

山东省日用化学工业协会将协助预定房间。酒店延住入住手续、

付费等请自行到酒店前台办理。

七、会议会刊

会议编印会刊,各省市刊物推荐论文 5-6篇 ,编 印进会刊 (请

各协会排定顺序),其 中⒉3篇作大会演讲交流,免收费用。会

刊彩页广告收费 1000元 /页 (A4幅面),JPG或 AI文件高清格

式 216苄291mm,数量不限。

由于 11月 青岛仍处于旅游旺季,酒店、车辆较紧张。请各

协 (商 )会务必于 2018年 9月 3日 前将参会名单回执、论文彩

页、所需宣传展位等汇总后发至山东省日用化学工业协会邮箱

虹ryhgxh@126.GOm。

为了能够及时开具发票,请将参会、彩页、广告、赞助、展

位等费用提前汇入山东省日用化学工业协会账户,并同时提供具

体的开票信息 (单位名称、税号等),以便协会开具正规发票。

收款单位:山东省日用化学工业协会

开户行:交通银行济南历下支行

lJk 号 : 371633000010470000162

山东省日用化学工业协会会议联系方式

联系人:郭安广 132%409827

郑林营 133∝40拟77

聿扦  雕搴 15953113910

邮  箱:sdryhgxh@126.com

注:原鲁日化协字 〔⒛18)第 9号 自动作废,相关内容以此第

10号文件为准。

附件:2018年第十二届五省一市日化联合会议回执及酒店示意图

附件 :

2018年第十二届五省一市日化联合会议回执

单位及税号 姓名
性

别
职务 电话

住宿

是否

参加

崂山

游

各 注

单住 合住 是否延住

店示意图酒

注:请务必填写单位和税号,方便开具发票

∶专li∵∶∶ii`|0l∷∷·神
戬∷△
Ⅱ∴rL∷ r

交通路线 :

1、 机场大巴可直达酒店,青岛

流亭国际机场距酒店大约 3甚 公

里 ,打车约需要 每5分钟。

2、 青岛站到酒店约 10公里 ,

火车站乘坐地铁 3号线,到达

五四广场站转乘 2号线高雄路

站下车,大约需要 30分钟;打

车大约 ⒛ 分钟。

3、 青岛北站到酒店约 ⒛ 公里 ,

青岛北站乘坐 3号线,到达李

村站换成 2号线高雄路站下车 ,

大约需要 50分钟 ;打车大约 30

分钟 c